

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۲۷ اپریل ۲۰۱۹



ماشین کشتار هفت ثور، در طول تاریخ بی رقیب می باشد!



خلق و پرچم یمانده از باندها یبه جا یدسته جمع یگورها

باند های خلق و پرچ که در ضدیت با تمام اقشار و طبقات افغانستان قرار داشتند و بیدریغ از همه آنها به قتل رسانیدند همه شان جاسوس و نوکر های کا جی بی بودند به اثر يك کودتای نظامی داوود خان را همراه تمام فامیلش از خردسال تا بزرگ سال همه را از تیغ کشیدند. بعداً به حکومتداری حزبی خودشروع کردند شخصی رابه نام نور محمدترکی به کمک کا جی بی رئیس دولت کودتاچیان تعیین نمودند.

این مردبیسواد و کودن راهمه مردم کابل می شناختند در باره زندگی اش معلومات داشتند و می دانستند که تره کی و تمام افراد وابسته به خلق و پرچم همه جاسوس و نوکر روسها اند. از همین رو مردم حاکمیت آنها را نپذیرفته در تمام کشور از شهر تا دور ترین روستا ها، به مخالفت های شان آغاز نمودند. کودتاچیان ۷ ثور، از آن جایی که هیچ پایگاهی بین مردم نداشتند و نمی توانستند مردم به طرف خود جلب نمایند، برای حفظ قدرت خودشان و برای آن که وطن را به باداران شان تقدیم نموده بتوانند، دست به کشتار بیرحمانه مردم از تمام اقشار و طبقات زدند.

آنها ماشین های کشتار (اکسا، کام، خاد، واد) را یکی پی دیگیری به وجود آورده با آن که زیر فشار مردم و جهت فریب مردم نامهای آنها را تغییر دادند، اما وظایف آن ماشین های کشتار به مانند گذشته ادامه یافته به صد ها هزار خانواده را در غم و ماتم فرو بردند. این نوکران و جواسیس بیگانگان که فکر می کردند می توانند با کشتار مردم را تابع بسازند، در تمام دوران حاکمیت خودشان و باداران شان نه تنها در شهر ها مردم عوام را از سرکها و خانه ها بازداشت نموده در پولیگونها دسته جمعی به قتل رساندند، بلکه در روستا ها نیز ماشین های کشتار در تمام وقت فعال مانده، به صد ها هزار تن از انواع بمب ها را بر مردم ما ریختند.

ماحصل این کودتای خونبارپیزی به جز ویرانی کشور، قتل بیش از یک و نیم میلیون از هموطنان ما، معیوب شدن حدود ۸۰۰ هزار افغان دیگر، آواره شدن بیش از ۶ میلیون از هموطنان ما به کشور های همسایه و غرب، ویرانی تمام زیر ساخت های اقتصادی اعم از سرک، پل، مکتب، فابریکف، مزارع و باغها و تخریب سیستماتیک شبکه های آبیاری کاریز ها چیز دیگری نبود.

در کنار این ضربات مادی بر پیکر درد مردم ما، با شعار های پوچ و میان تهی دیو اخوان و اسلام سیاسی را از انجماد ۱۴ قرنه دوباره زنده ساخته، در حالی که خود فرار نمودند و زنده و سلامت همه به دامن آمپریالیسم پناه بردند، مردم افغانستان را در زیر پاشنه های آهنین این از گوربرخاستگان قرار دادند. به آن هم اکتفاء نکرده افغانستان را در محراق آزمندی های جهانی فرو برده، وطن ما را به میدان بزکشی و جنگهای نیابتی تمام قدرت های منطقه ئی و جهانی قرار دادند.

هموطنان و خوانندگان گرامی!

به حیث یک انسانی که عمری را تاریخ خوانده و افتخار دارد که شاگرد تاریخ است و از همین رو با تاریخ کشور خود ما و سایر کشور ها در حد توان آشنائی دارم، به جرأت گفته می توانم در طول تاریخ در هیچ کجائی از جهان یک نیروی ضد ملی، آدمکش و مزدوری به قدرت نرسیده که با این عمق و پهنا کشورش را ویران و مردمش را به قتل رسانده باشند.

هموطنان، از آن جایی که این جنایتکاران و نوکران اجنبی چنان در جنایت و خیانت غرق شده اند که دیگر مفاهیم و ارزش های مثبت نزد آنها مطلقاً وجود ندارد و نمی خواهند قبول نمایند که آنها بیشتر از هر بمبی از مردم ما قربانی گرفته اند، بر ماست یعنی بر من، تو و همه ماست که این نوکران اجنبی و جواسیس و قاتلان را به نسل های بعد افشاء نمائیم.

به نظر من کوتاهی در افشاگری، می تواند به مثابه همکاری با این خاینان به شمار رفته، باعث ننگین شدن نام انسان در پیشگاه تاریخ بگردد. پس بیائید به جای آن که با بی تفاوتی از کنار این جنایتکاران می گذریم برای پاک نگه داشتن دامن خود و کشیدن یک خط روشن بین خود و آنها، به صورت مسلسل جنایات و خیانت های آنها را افشاء نمائیم، تا اگر آنها خود نمی خواهند بپذیرند که دیگر جایگاهی بین مردم افغانستان ندارند، مردم به آنها در عمل بفهماند که با جواسیس الفت و برادری ندارند.